

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum: 18. 7. 2018

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážený pane magistře,

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace (dále jen „**povinný subjekt**“ nebo „**ROPID**“), obdržel dne 12. 7. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), o poskytnutí následujících informací týkajících se realizační fáze veřejné zakázky s názvem „*Zpracování studie proveditelnosti – Lanová dráha*“:

- a) zaslání zápisů z kontrolních dnů plnění smlouvy,
- b) zaslání předávacích protokolů dle čl. III odst. 2 smlouvy,
- c) sdělení o tom, jaké části předmětu plnění smlouvy již byly splněny,
- d) zaslání doposud splněných částí plnění smlouvy, a to:
 - 1) Kapitoly Úvod
 - 2) Kapitoly Analýza výchozí stav
 - 3) Kapitoly Analýza přepravní poptávky v osobní dopravě
 - 4) Kapitoly Návrh technických a technologických variant řešení
 - 5) Kapitoly Návrhu administrativně-organizačního řešení
 - 6) Kapitoly Ekonomické hodnocení
 - 7) Kapitoly Závěr
- e) sdělení, jaké připomínky měl zadavatel k jednotlivým částem plnění smlouvy,
- f) zaslání stanovisek Zoologické zahrady hl. m. Prahy, Prahy 6, Prahy 8 a Prahy – Troja k navrženým trasám lanovky. V případě, že tyto stanoviska nemá zadavatel k dispozici, tak žádám o sdělení důvodů, proč tyto stanoviska nejsou k dispozici,
- g) sdělení, zda byly ke smlouvě uzavřeny nějaké dodatky, či jiné dokumenty měnící smlouvu. V případě že ano, tak žádám o zaslání těchto podkladů.
- h) sdělení plateb, které byly zadavatelem zaplacený.

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

K bodu c): Splněny byly již kapitoly Úvod, Analýza výchozího stavu, Návrh technických a technologických variant řešení a Návrh administrativně-organizačního řešení. Kapitoly Analýza přepravní poptávky v osobní dopravě, Ekonomické zhodnocení a Závěr dosud nebyly odevzdány z důvodu, kdy Objednatel pozdě předal výstupy z dopravního modelu, které jsou důležité pro řadu výpočtů důležitých pro navržení nového dopravního systému. Zpoždění bylo způsobeno pozdním předáním výstupů z dopravního modelu ze strany Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

K bodu g): Smlouva nebyla doposud nijak měněna, žádné dodatky či dokumenty měnící smlouvu neexistují.

K bodu h): 1.047.900 Kč.

Ve vztahu k bodům a), b), d), e) a f) jsou dány důvody pro odmítnutí Vaší žádosti. V tomto rozsahu bude vydáno samostatné rozhodnutí v souladu se zákonem.

S pozdravem

18-07-2018

.....
**Regionální organizátor pražské integrované
dopravy, příspěvková organizace**